
Uchwała Nr 149/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 23 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii w przedmiocie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, ze zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Ojrzeń  pozytywnie opiniuje się zaliczenie do 

kategorii dróg gminnych niżej wymieniony odcinek drogi, zgodnie z załącznikiem do 

uchwały, w miejscowościach: 

 

1. Wola Wodzyńska – położoną na nieruchomości oznaczonej jako działki  

o numerze ewidencyjnym 123, w obrębie ewidencyjnym Wola Wodzyńska, 

gm. Ojrzeń, 

2. Halinin – położoną na nieruchomości oznaczonej jako działki o numerach 

ewidencyjnych  nr 148, 149, 154/2, w obrębie ewidencyjnym Halinin, gm. 

Ojrzeń, 

3. Nowa Wieś – położoną na nieruchomości oznaczonej jako działki o numerach 

ewidencyjnych 94/2, 85/2, w obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś, gm. Ojrzeń. 

.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu:  

 

/-/ Joanna Potocka-Rak- Starosta Ciechanowski   

/-/ Stanisław Kęsik- Wicestarosta      

/-/ Adam Krzemiński        

/-/ Wojciech Rykowski       

/-/  Stefan Żbikowski        

      

 

 

 

 


